



Marine Electricals (India) Limited



B-1, Udyog Sadan-3, MIDC, Andheri (E), Mumbai-93, INDIA, Tel.: 91-22-40334300 Fax: 91-22-28364045 E-mail : info@marineelectricals.com
Website : www.marineelectricals.com CIN : L31907MH2007PLC176443 (Formerly known as Marine Electricals (I) Pvt. Ltd.)

Ref: MEIL/SEC/2020-21/58

Date: 05th September, 2020

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block- G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East) Mumbai-400 051.
Fax No. 26598235/8237/8347.
Symbol: MARINE

Dear Sirs/Madam,

Subject: Newspaper Publication of 13th Annual General Meeting (AGM), Book Closure of Register of Members and Share Transfer Books, Cut Off Date and E-Voting Information

In continuation to our letter dated 04th September, 2020 with Ref No: MEIL/SEC/2020-21/56 in respect to Notice of 13th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on 28th September, 2020, please find enclosed the copy of Newspaper Publication pertaining to completion of dispatch of Notice and Annual Report, Book closure Period, Cut - Off Date and Remote E-Voting in The Free Press Journal (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) Newspapers dated 05th September.

You are requested to take the same on record & oblige.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Marine Electricals (India) Limited

R. Reesha

Ms. Reesha Ratanpal
Company Secretary and Compliance officer
ACS: 58695



Encl: As above

throu
filing
bank
Rout
Rese
voti

Wj
FN
NEI
Ent
aut
for
Fin,
Ani
Ma
ge'
es

R
O
NI
Co
to
cl
3!
bi
th

C
M
E



Marine Electricals MARINE ELECTRICALS (INDIA) LIMITED

[CIN: L31907MH2007PLC176443]

Regd. Off.: B/1, Udyog Sadan No 3, MIDC, Andheri (E), Mumbai - 93, Maharashtra
Tel.: +91 22 4033 4300 | Fax: +91 22 2836 4045

Website: www.marineelectricals.com | Email Id: cs@marineelectricals.com

NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of Marine Electricals (India) Limited is scheduled to be held on **Monday, 28th September, 2020 at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (OAVM)** in compliance with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws, circulars, issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India to transact the business as set out in the notice dated 30th July, 2020 convening AGM. In compliance with the said circulars, the said notice together with Annual Report for the year ended 31st March, 2020 has been sent to members through electronic mode only, on 04th September, 2020 to those members whose email addresses are registered with the Company with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DP). The members can attend and participate at the ensuing AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities of India Limited (NSDL). The business as mentioned in the said notice will be conducted through e-voting facilities provided by the NSDL. The details of the same are as under:

1. The Remote e-voting period shall commence on Thursday, 24th September, 2020 (9.00 a.m.) and shall end on Sunday, 27th September, 2020 (5.00 p.m.). Further, Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
2. Members holding shares either in physical or dematerialised form as on the cut-off date i.e. Monday, 21st September, 2020 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
3. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of cut-off date i.e. Monday, 21st September, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or cs@marineelectricals.com
4. Those members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the AGM using the e-voting platform provided by NSDL.
5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
6. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting at AGM.
7. The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting at the AGM is given in the Notice.
8. Notice of the meeting is available on the Company's website i.e. www.marineelectricals.com, www.evoting.nsd.com and on the website of NSE at www.nseindia.com.
9. In case of any queries/grievances relating to remote e-voting or e-voting at AGM, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual for members available at download section of www.evoting.nsd.com or call on toll free number: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager NSDL at telephone no. 022-24994545 or at e-mail id evoting@nsdl.co.in

Notice is hereby further given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remained closed from Tuesday, 22nd September, 2020 to Monday, 28th September, 2020.

Date: 4th September 2020

For Marine Electricals (India) Limited

Place: Mumbai

Sd/-

Vinay Uchil

Chairman Cum Whole Time Director

DIn no 01276871



Marine Electricals

मरीन इलेक्ट्रिकल्स (इंडिया) लिमिटेड

[CIN: L31907MH2007PLC176443]

नोंदणीकृत कार्यालय: सी/१, उद्योग सदन क्र. ३, एम.आय.डी.सी, जंघरी (१), मुंबई - १३, महाराष्ट्र

दूरध्वनी: +९१ २२४०३३ ४३०० | फॅक्स: +९१ २२ २८३६ ४०४१

वेबसाइट: www.marineelectricals.com इमेल आयडी: cs@marineelectricals.com

१३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम)

नोटीस आणि इ-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरबाबत माहिती

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की एजीएम निमंत्रित करणाऱ्या दिनांकित ३० जुलै, २०२० रोजीच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी करण्यात आलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० आणि इतर सर्व लागू असलेले कायदे, परिपत्रकांचे अनुपालन करून सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ११.३० (भाप्रवे) वाजता व्हीडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर दृकश्राव्य माध्यमांमार्फत (ओएव्हीएम) घेण्यात येणार आहे. सदर परिपत्रकांचे अनुपालन करून, ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वार्षिक अहवालासह सदर नोटीस ज्या सभासदांचे इमेल अॅड्रेसेस कंपनीकडे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (डीपी) कडे नोंदलेले आहेत अशा सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीमार्फत ०४ सप्टेंबर, २०२० रोजी पाठवण्यात आली आहे. सभासद नॅशनल सिक्युरिटीज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे पुरवण्यात आलेल्या व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत होणार असलेल्या एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. सदर नोटीसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज एनएसडीएलद्वारे पुरवण्यात आलेल्या इ-व्होटिंग सुविधेमार्फत करण्यात येईल. त्याचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:

- रिमोट इ-व्होटिंग कालावधी गुरुवार, २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी (सकाळी ९.००) सुरु होईल आणि रविवार, २७ सप्टेंबर, २०२० रोजी (संध्याकाळी ५.००) समाप्त होईल. रिमोट इ-व्होटिंगला सदर तारीख आणि वेळेच्या पलिकडे परवानगी दिली जाणार नाही.
- कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी असल्याप्रमाणे प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे सभासदच रिमोट इ-व्होटिंग सुविधेचा तसेच एजीएममध्ये इ-व्होटिंगचा लाभ घेण्यासाठी पात्र असतील.
- नोटीस रवाना केल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित करणारी आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी असल्याप्रमाणे भाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती, evoting@nsdl.co.in येथे किंवा cs@marineelectricals.com येथे विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.
- व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएमला उपस्थित असणारे आणि ज्यांनी रिमोट इ-व्होटिंगमार्फत ठरावांवर त्यांचे मत दिलेले नाही आणि अन्यथा तसे करण्याला मनाई केलेली नाही असे सभासद, एजीएममध्ये एनएसडीएलद्वारे पुरवलेल्या इ-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मचा वापर करून एजीएममध्ये इ-व्होटिंग प्रणालीमार्फत मत देण्यास पात्र असतील.
- एखादा सभासद रिमोट इ-व्होटिंगमार्फत त्याचे मत दिल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकेल पण त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करू दिले जाणार नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीझनी ठेवलेल्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभाधिकारी स्वामींच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला असल्याप्रमाणे नोंदलेले आहे तीच रिमोट इ-व्होटिंग तसेच एजीएममध्ये इ-व्होटिंगचा लाभ घेऊ शकेल.
- रिमोट इ-व्होटिंग आणि एजीएममध्ये इ-व्होटिंगची सविस्तर कार्यपद्धती आणि सूचना नोटीसमध्ये दिलेल्या आहेत.
- सभेची नोटीस कंपनीची वेबसाइट www.marineelectricals.com वर, www.evoting@nsdl.com वर आणि एनएसईची वेबसाइट www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.
- रिमोट इ-व्होटिंग किंवा एजीएममध्ये इ-व्होटिंगच्या संबंधात कोणत्याही प्रश्नाच्या/तक्रारीच्या बाबतीत, च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या फ्रीकॅटली आस्कड् क्वेश्चन्स (एफएक्यूज्) आणि सभासदांसाठी इ-व्होटिंग यूजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल फ्री क्रमांक: १८००-२२२-९९० वर कॉल करावा किंवा मिस. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४५४५ वर किंवा इमेल आयडी evoting@nsdl.co.in वर संपर्क करावा.

त्यापुढे नोटीस देण्यात येते की कंपनीचा अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुषंगाने कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०२० ते सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत बंद राहिल.

मरीन इलेक्ट्रिकल्स (इंडिया) लिमिटेड करिता

सही/-

विनय उचील

अध्यक्ष नि पूर्णवेळ संचालक

डीन क्र. ०१२७६८७१

तारीख: ४ सप्टेंबर २०२०

ठिकाण: मुंबई